UNIVERSIDAD NACIONAL DEXN. CALLAO
FACULTAD DE INGENTERIA PESQUERA Y DT ALIMINTOS
PECANATO

\-dv'o—ﬂdaﬁ!cd.aa'al9-!#ﬂﬁ"ﬂﬂvdad'!ltdtpﬁt&ﬂ‘d¢¢ﬂrt'&.‘ﬁﬂaao‘m‘"dn‘oﬂﬂd#a#fﬂtw

RESOLUCION DEL CONSEJO DE FACULTAD N° 053- 2017 CFIPA.

Hellavista. 27 marzo del 2017,

EL CONSEJO DE FACULTAD DE INGENIERIA PESQUERA Y DE AL IMENTOS DE LA
UNIVERSIDAD NACIONAL DEL CALLAQO.

Vista fa solicitud que forma parte de!l expediente N° (044524 de fecha 05 de anero del 2017,
presentado por Dont QUINTANA RETAMOZO SIXTO sciicitande cbtener ef Titulo Profesionai
de Ingeniero Pesquerc  por la Modalidad de Examen Escrito, con Ciclo de Actuaiizacion
Profesional:

CONSIDERANDO:

Que el Reglamento de Grados v Tituios de Fregrade de la Universidad Nacional del Callan
aprobado por Res. N° 082-2011-CU del 29 de Abrii dei 2011,

Que. fa Resolucion del Consejo Universitario N° 221-2012-CU modifica ef Art. 139° dei
Reglamento de Grados y Titulos de Pregrado. aprobado con Resolucion \I° 082-2011-CU,
respecto a la documentacion requerida para solicitar la expedicion del Diploma de Titulo
Profesional por la modalidad de Examen Profesional con Ciclo de Actualizacion Profesional,

Que. la Comisidn de Grados y Titulos mediante informe N° §20-2047-CG" FIFIPA. deciar
expedito a Don: QUINTANA RETAMOZO SIXTQ Bachilier en iricwnre'ia Psaquar“ para upta.
¢l Titulo Profesional de ingeniero Pesquerc por fa modalidad de Fxamen Escri ito, con Ciclo de
Actualizacién Profesional;

Que, sf Jurado caiificador para Iz evaluacidn final designado mediante Resolucion N° 082-
2016-DFIPA | eleva al Decanc el Acta Individual de la Evaluacion Final con notas aprchatorias
Acta de Titulo Profesional deciarando apto para obtener ei Titulo Profesional de Ingeniera
Pesguero

Que. estando al documento del visto, lo contempiado v acordado por i Consejo de Facultad an

SUS uesaon extraordinaria del 28 de diciembre dei 2018 y n v& de Ms at rro es que e
fieren los Arts. 449 180° riumeral 19y 18%° del Estatuto de la Universidad Nacional del Callao
A 677 de la Ley Universilaria N” 30220.

80 ¢
zb

RESUELVE:

1.Aprobar @ Tituio Profesional de Ingenierc Pesquers z Don: QUINTANA RETAMOZO SIXTO
por is Medaiidad de Examen Escrito. con Ciclo de Acma.uz:tmo-w Priofesionat

2. Eievar ia presente Resolucion al Sefor Reclor para su consideracion de! Consejo

Universitario.

3. Transcribir la presente Resolucion a la Escp€la Profesional de Ingenieria 1 Pesquera,

Comisian de Grados y Titulos e interesado para génocimiento v fines pertinentes.

Registrese. comuniquese y archivese.

C.c.Archive,



